
Tervehdys martat! 
 
Hallituksen järjestäytymiskokous pidettiin edellisen marttailtamme yhteydessä. 
Toimihenkilöihin tuli kaksi muutosta.  
Tuitu Pykäläisen tilalle sihteeriksi valittiin Anna-Liisa Simpanen ja Henna Puhakan tilalle 
rahastonhoitajaksi Tarja Ollikainen. Lämmin kiitos Tuitu ja Henna! Panoksenne 
yhdistyksen pyörittämisessä on ollut tärkeä. Kiitos Anna-Liisa ja Tarja, että otitte teille 
tarjotut tehtävät vastaan.  
 
Marttaillassa meillä oli vieraana rieskaemäntä Marja Lukkari. Sen lisäksi keskustelimme 
kuluvan vuoden toiminnasta.  
Olin yhteydessä Joutsenon Opiston rehtoriin Ulla Huhtilaiseen. Hän pyysi välittämään teille 
kaikille kiitokset jo tehdystä yhteistyöstä ja sen jatkumisesta. Eli saamme kokoontua 
jatkossakin opistolla ja järjestää myös takakonttikirppiksen opiston pihalla 14.7., joka on 
viihdekonsertti-ilta. Itse olen tuolloin matkalla, joten toivon, että jo tässä vaiheessa joku 
ottaisi vastuun tapahtuman järjestämisestä.  
 
Toimintasuunnitelmaan 18.10. merkitty Opiston ilta onnistuu. Sovimme, että palaamme 
illan ohjelmaan tarkemmin elokuussa, kun opistolaiset kesätauon jälkeen palaavat takaisin 
töihin.  
Toivomuksena Ulla esitti, että jakaisimme opiston Facebook-postauksia marttojen tai 
omilla henkilökohtaisilla Facebook-tileillämme. Siitä olisi opistolle hieno apu. Yritetäänpä 
pitää mielessä! 
 
Marraskuulle oli toivottu vierailua Karoliina Kynttilän kynttiläpajalla. Vierailun hinta on 39 
euroa / henkilö. Se sisältää materiaalin ja opastuksen kynttilöiden tekoon sekä pienen 
tarjoilun. Marttaillan ajankohta 15.11. sopii yrittäjälle, mutta mieluummin hän ottaisi meidät 
vastaan viikkoa aiemmin, koska 14.11. alkavalla viikolla on Tampereella suuri 
messutapahtuma. Vierailu järjestyy, jos lähtijöitä on vähintään viisi. Tarkoitus on, että 
jokainen osallistuja maksaa osallistumismaksun itse. Senpä vuoksi toivon, että ilmoitatte 
mahdollisimman pian, onko lähtijöitä, niin voin varata ajan kynttiläpajalta.  
 
Joutsenon kesätorin avajaiset on perjantaina 3.6. klo 17. Myllärisen Hannu on pyytänyt 
marttoja järjestämään kahvituksen. Tästä lisää 16.5. pidettävän marttojen yhteispalaverin 
jälkeen. Siellä on esillä myös 100-vuotistapahtuman järjestelytilanne. Nämä ovat 
joutsenolaisten marttojen yhteisiä tapahtumia. 
 
Toukokuussa olemme lähdössä Mellon Ellin vieraiksi B&B Hiitolanjoelle. Elli tarjoaa 
kahvin/teen suolaisen ja makean leivonnaisen kera ja toivoo sen vuoksi saavansa tiedon 
osallistujamäärästä viimeistään 13.5. Retkipäivä on 17.5. ja matkaan lähdemme 
kimppakyydein. Pistäkääpä viestiä, kuka on lähdössä, niin osamme järjestää kyydit ja 
tiedot Ellille.  
 
Kevätkauden päätämme kesäkuussa laavuretkellä Urheilukeskuksen uudelle laavulle. 
Myös sauvakävelyt jäävät tuolloin tauolle. Laavulla paistamme yhdistyksen tarjoamat 
makkarat. Poikkeuksellisesti kokoonnumme tuolloin jo kuukauden toisena tiistaina eli 
14.6., ettei tapaaminen menisi liian lähelle juhannusretkiä.  
 
Sauvakävelyt jatkuvat tiistaiaamuisin kello 10. Lähtö toistaiseksi Leipomon pihasta. 
Urheilukeskuksen poluille siirrymme, kun polut kuivuvat kävelykuntoon. 



 
Hyvää vappua! Ollaan yhteyksissä! 
 
Mirja 
p. 044 313 5700 
 


